Por. jedyny przyczynek: K. Sójka-Zielińska, Kartka z dziejów polskiej myśli prawnokarnej
XIX w. Projekt kodeksu karnego S. Budzińskiego, „Studia Iuridica” 1991, nr 19, s. 171–183,

28 F. Maciejowski, Wykład prawa karnego w ogólności z zastosowaniem Kodexu kar głów-
nych i poprawczych z dniem 20 grudnia/1 stycznia 1848 w Królestwie Polskim obowiązującego,

Warszawa 1848.
29 S. Budziński, Wykład porównawczy prawa karnego. Część ogólna, Warszawa 1868. Por.

też: idem, Myśli do ułożenia nowego prawa karnego w formie projektu z motywami, Warszawa
1865; idem, Načala ugolovnago prava, Warszawa 1870.

30 W.